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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                             Tiranë më, ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

 

Drejtuar:  FUFARMA SH.A me NIPT J61825037N 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Nikolla Zoraqi",  

Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” – Mallra – Prokurim me mjete elektronike. 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj nga nënshkrimi i MK.  

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-03363-08-20-2021, Lotet: 

Nr. 

Loti: 
Sistemi: Principi Aktiv: Formë/ doza Njësia Nr. Ref: 

4 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Methotrexate   

Solution for injection 

and infusion x 500mg ( 

në 10 ml ose 20ml 

Flakon/Ampulë 

REF-03380-08-22-2021 

5 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Methotrexate   

Solucion për injeksion, 

shiringë e parapërgatitur 

(Solution for injection 

in pre-filled syringe) x 

10mg/0.4ml 

Shiringë e 

parapërgatitur 

(Solution for 

injection in pre-

filled syringe) x 

10mg/0.4ml 

REF-03382-08-22-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje barna të deleguar nga MSHMS, të ndarë në lote 

(21 Lote), për një periudhë mbulimi 12 mujore për neovoja të QSUNT", e ndarë në lote:  

 

Nr. 

Loti: 
Sistemi: Principi Aktiv: Formë/ doza Njësia Nr. Ref: 

4 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Methotrexate   

Solution for injection 

and infusion x 500mg ( 

në 10 ml ose 20ml 

Flakon/Ampulë 
REF-03380-08-22-2021 

5 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Methotrexate   

Solucion për injeksion, 

shiringë e parapërgatitur 

(Solution for injection 

in pre-filled syringe) x 

10mg/0.4ml 

Shiringë e 

parapërgatitur 

(Solution for 

injection in pre-

filled syringe) x 

10mg/0.4ml 

REF-03382-08-22-2021 
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Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës (Në total për të gjitha lotet): 12.339.465,9926 

(dymbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë presje 

9926) Lekë pa TVSH, e ndarë në 21 lote, për lotet si më poshtë: 

 

- Loti 4 Methotrexate solution for injection and infusion x 500mg/10ml ose 20 ml, 

me fond limit: 1’410’737.04 (nje milion e katerqind e dhjete mije e shtateqind 

e tridhjete e shtate presje zero katër) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 5 Methotrexate solution for injection in prefilled syringe x 10mg/0.4ml me 

fond limit: 731’075.28 (shtateqind e tridhjete e nje mije e shtatedhjete e pese 

presje njëzet e tetë) Lekë pa TVSH; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti 4: Methotrexate solution for injection and infusion x 500mg/10ml ose 20 ml : 

 

1. FUFARMA SH.A       NIPT J61825037N                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1'410'600 (Një milion e katërqind e dhjetëmijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

 

Loti 5: Methotrexate solution for injection in prefilled syringe x 10mg/0.4ml:  

 

1. FUFARMA SH.A     NIPT J61825037N                    

     Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 731'040.00 (Shtatëqind e tridhjetë e njëmijë e dyzet) Lekë pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka OE të skualifikuar. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Loti 4: Methotrexate solution for injection and infusion x 500mg/10ml ose 20 ml : 

 

2. FUFARMA SH.A       NIPT J61825037N                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1'410'600 (Një milion e katërqind e dhjetëmijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH; 

 

Loti 5: Methotrexate solution for injection in prefilled syringe x 10mg/0.4ml:  

 

2. FUFARMA SH.A     NIPT J61825037N                    

     Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 731'040.00 (Shtatëqind e tridhjetë e njëmijë e dyzet) Lekë pa TVSH; 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI 
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